
Pátek 8. 2. 2008 

Zasedání SPGN 3/2007 
 

Nepřítomni: 1PA, 3TA, 3TB, 4KA, 4KB, 2.A,  8OA, 8OB 

Omluveni: 7MA, 7MB, 5KA 

 

1. Semináře na příští rok 

→ Zástupci druhých a třetích ročníků do příště zjistí ve svých třídách zájem o další semináře. 

 

2. Návrat čaje do automatu 

→ Čaj byl již před časem navrácen 

 

3. Majáles 

→ Majáles byl s konečnou platností přesunut na čtvrtek 1. května. 

→ Téma průvodu bylo odhlasováno na ,,povolání´´ 

→ Vystoupení přislíbili : 4.A, 1PB, Šk. Orchestr, Ochotnické divadlo 

→ Katka Hanousková ze 4.A se v průběhu příštího týdne pokusí zajistit pomoc města 

→ 3.A se pokusí do příště zajistit možné moderátory 

→ Spolupráci s SZŠ a COPem na přípravách má na starosti Aneta Mýtová z 2.A 

 

→ Do příště zástupci SPGN zjistí ve svých třídách: 

 - spolupráci na přípravách – organizace 

                                             - vystoupení 

            - dobrovolníci na atrakce pro děti a pod. 

4. Závěsy v 67 

→ růžové závěsy v uč. č. 67 je potřeba vyměnit, nebo zajistit žaluzie, není vidět na tabuli... 

→ Lucka Pichlerová z 3.A se do příště pokusí, co se s tím dá dělat. 

 

 

5. Zápis ze zasedání 

→ Zápis ze zasedání bude rozposlán na všechny e-maily v nové databázi. Do tříd, které 

nebyly přítomny bude zápis doručen. K nahlédnutí bude též na nástěnce SPGN. 

 

6. Příští zasedání 

→ datum příštího zasedání bude rozesláno e-mailem v dostatečném předstihu. 

→ SPGN se sejde mimořádně v průběhu tohoto týdne o hlavní přestávce, den bude určen 

později. 

 

 

Zapsala: Lucka Pichlerová 

 

 

 


